
 

 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

AKREDITĀCIJAS EKSPERTU KOMISIJAS ZIŅOJUMS 

 

par izglītības iestādes Profesionālās tālākizglītības un pilnveides izglītības iestāde “Mācību centrs 

MP” (turpmāk – izglītības iestāde) darbības kvalitātes vērtēšanas rezultātiem profesionālās pilnveides 

izglītības programmu īstenošanā, izglītības programmu īstenošanas kvalitātes vērtēšanas rezultātiem. 

 

Vērtēšanas norises laiks izglītības iestādē: no 2021.gada 1.novembra līdz 2021.gada 12.novembrim. 

  

Izglītības programmas: 

 

Izglītības programmas 

nosaukums/kvalifikācija 

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas vietas 

adrese (ja atšķiras 

no juridiskās 

adreses) 

Licence/Licencēšanas ID Izglītojamo  

skaits  Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Digitālo rīku Google 

AdWords un multimediju 

izmantošana  

30P483013 

Lomonosova iela 1 

K-3, Rīga, LV-

1019 

P_4353 29.03.2021 48 

Elektroniskā komercija 

uzņēmējdarbības attīstībai 
30P483013 P_4351 29.03.2021 10 

Biznesa digitālā 

transformācija 
30P483013 P_4545 16.04.2021 13 

Digitālā mārketinga metodes 

un rīki 
30P483013 P_4349 29.03.2021 42 

IT pakalpojumu pārvaldība 

(ITIL) un uzņēmumu IT 

arhitektūra (TOGAF) 

30P483013 P_4672 23.04.2021 32 

Biznesa projektu vadīšana ar 

Agile, Scrum un citiem 

rīkiem digitālā vidē 

30P483013 P_4441 09.04.2021 59 

Datu analīze lēmumu 

pieņemšanai ar digitāliem 

rīkiem 

30P483013 P_4348 29.03.2021 11 

Efektīvs darbs ar MS Excel, 

datu analīze un vizualizācija 
30P483013 P_4442 09.04.2021 18 

Python programmēšana 

iesācējiem 
30P483013 P_4715 26.04.2021 19 

Video veidošana digitālajai 

videi 
30P483013 P_4544 16.04.2021 37 

IT sistēmu testēšanas pamati 30P483013 P_4623 21.04.2021 34 

IT datu drošība un personas 

datu aizsardzība 
30P483013 P_4354 29.03.2021 16 

Programmēšana / 

Programmēšanas tehniķis,  

4.LKI 

30T484013 P_3130 09.07.2020 109 

 

 

 



2 

 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

III. Kopsavilkuma tabula par izglītības programmu akreditāciju (norāda vērtējamās jomas, 

kritērijus un kvalitātes vērtējuma līmeņus) 

 

Jomas un kritēriji: Kvalitātes vērtējuma līmenis 

 Izcili  Ļoti labi Labi Jāpilnveido Nepietiekami 

1. Kvalitatīvas mācības:   

1.1. Kompetences un sasniegumi   X   

2. Kvalitatīvas mācības:   

2.1. Mācīšana un mācīšanās  X    

2.2. Pedagogu profesionālā kapacitāte   X   

2.3. Izglītības programmu īstenošana   X   

3. Iekļaujoša vide  

3.3. Infrastruktūra un resursi   X   

4. Laba pārvaldība  

4.1. Administratīvā efektivitāte  X    

4.2. Vadības profesionālā darbība  X    

4.3. Atbalsts un sadarbība  X    

Kopsavilkumā 8 vērtēšanas kritēriji   4 4   

 

 

 

V. Izglītības programmu īstenošanas un izglītības iestādes vadītāja profesionālās darbības 

stiprās puses 

 

Kritērijs Stiprās puses 

1. 

Izglītības iestāde īsteno modernas, tirgum atbilstošas izglītības programmas, 

organizējot īstenošanu attālināti, izglītojamiem ērtā laikā un vietā. Zināšanas un 

prasmes, kas ir iegūtas akreditējamās programmās var nekavējoties pielietot reālajā 

dzīvē: darbā vai biznesā. Pasniedzēji, kas piedalās programmu īstenošanā ir nozaru 

eksperti, kas ikdienā darbojās jomās, kas ir saistītās ar mācību priekšmetiem, ko viņi 

pasniedz. 

  

VI. Uzdevumi izglītības programmu īstenošanas kvalitātes un izglītības iestādes vadītāja 

profesionālās darbības uzlabošanai 

 

Kritērijs Ieteikumi 

1. 1. Nepieciešams, lai pasniedzēji e-Vidē mācību nodarbību ierakstus veidotu pēc 

vienotas struktūras. Daļai pasniedzēju nav ievietoti mājas/patstāvīgo darbu 

apraksti un to veikšanas priekšnosacījumi, tie tikai mutiski tiek nosaukti lekciju 

beigu posmā un vēlāk apskatāmi ierakstos. 

Izpildes termiņš- pastāvīgi. 

 

2. Nepieciešams precīzi aprakstīt izglītības programmu dokumentāciju un mācību 



3 

 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

plānus, norādot, cik stundas ir kontaktstundas un cik praktiskās. Šo pašu 

informāciju atspoguļot izglītības iestādes mājas lapā pie programmu aprakstiem.  

Izpildes termiņš- 2021./2022.māc.gads 

 

3. Izglītības iestādes mājas lapā  pie izglītības programmu aprakstiem nepieciešams 

precīzi norādīt materiāltehniskos līdzekļus un programmatūru, kas būs 

nepieciešama izglītojamiem izglītības programmu apgūšanai. 

Izpildes termiņš- 2021./2022.māc.gads 

Akreditācijas ekspertu komisijas vadītāja 

 

Datums skatāms laika zīmogā 

  Ruta Karloviča 

 


